EDITAL N° 02/2018 – SRI/UFF

Bolsa da Eberhard Karls Universität Tübingen
Alemanha

RESULTADO – 1ª ETAPA

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado da
1ª Etapa dos(as) candidatos(as) selecionados(as) no Programa de Mobilidade Internacional de
alunos de graduação em Letras da Universidade Federal Fluminense – Bolsa ofertada pela
Eberhard Karls Universität Tübingen (Alemanha).

Candidaturas Deferidas

Matrículas

215021311 214021259

214021356 213021248

216021284

Candidatura Indeferida

Matrícula

213021272

Alunos(as) que não compareceram à Prova de Alemão do dia 26/02/2018:

Matrículas

216021219 215021326

Edital 02/2018 - Resultado da 1ª etapa